
Contacto

Teléfono 987703122
Fax 987703123
Correo Electrónico info@aytosabero.es

Dirección Postal

Avda. 10 de Enero, nº 4
(24810) Sabero España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 08/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2018 a
las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sabero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xua0U156d94uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Restauración Parcial y Adecuación de Locomotoras Nº 5 "Vegabarrio", Nº 10 "El
Esla" y Nº 11 "Cistierna" 2ª Fase

Valor estimado del contrato 41.322,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TALLERES CARLOS DEL VALLE, S.L.
NIF B33017823
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xua0U156d94uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 50.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8/18
Fecha de Formalización 24/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kfmfLSOj8FiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003260743 |  2018-401225 | Fri, 05 Oct 2018 13:02:10:056 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45995135286357860831573680276794034566 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kfmfLSOj8FiiEJrVRqloyA%3D%3D

